
平成２９年２月６日 

 

各  位 

 

特別養護老人ホーム さかえの里 

障 害 者 支 援 施 設  心 和 園 

施 設 長 高 橋 一 夫 

 

 

インフルエンザの流行及び感染症予防に伴う面会制限について（お願い） 

 

日頃、当施設の運営につきまして格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２月６日現在、当施設において、インフルエンザを発症した利用者、

職員がおります。近隣においても流行していることから、感染拡大防止のため、

下記のとおり、面会制限をさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し

上げます。 

 

 

・２月６日から３月中旬までの間、すべての面会をお断

りさせていただきます。 

・利用者への差し入れ等がある場合は、窓口でお預かり

いたします。 

※当施設や近隣のインフルエンザ流行の状況により、

面会制限を延長する可能性があります。３月中旬にまた

ご連絡いたします。 

【面会制限について】 


